

TESCO

Soczysta jesień



Nasza cena

-44%

19,89
10⁹⁹
kg

Karkówka wieprzowa
bez kości
paczka vacuum



-30%

31,69
21⁹⁹
kg

Kraśnik

Szynka od szwagra
paczka, dostępny również
luź, cena jedn. 21,90 zł/kg

Mleko Polskie
Mlekovita 3,2%
oraz 2%, 1 l



-20%

2,99
2³⁹
op.



Nasza cena

-61%

12,99
4⁹⁹
kg

Winogrona białe
luź

różne rodzaje
i gramatury
Cena na
etykiecie
zawiera
obniżkę.



min.

-20% **Kawy ziarniste**

1/4 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Kasztelan
Niepasteryzowane
puszka, 4x500 ml,
vol. 5,6%, 2 l,
cena jedn. 4,60 zł/l

-26%

12,19
8⁹⁹
kpl.



SUPEROFERTY

OD CZWARTKU 16.09
DO SOBOTY 18.09



-16%

5,99
4⁹⁹
op.

Serenada

Ser Radamer, Radamer
wędzony, Szwajcar
250 g,
cena jedn. 19,96 zł/kg



-37%

25,49
15⁹⁹
op.

Foxy

Papier toaletowy
Foxy Artístico
24 rolki,
cena jedn. 0,67 zł/rolka

37/2021

Oferta obowiązuje od godz. 8.00 w dniu 16.09 do 22.09.2021 r., o ile w gazetce nie określono inaczej.
*Produkty w luzie dostępne w sklepach z łączną delikatesową.

Polska dynia
luz

2⁹⁹
kg



PRODUKT
POLSKI

PRODUKT
POLSKI



3⁹⁹
kg

Polskie jabłka Gala
luz



-33%

~~5,99~~
3⁹⁹
szt.

Mango
szt.



PRODUKT
POLSKI

4⁹⁹
kg

Polskie pomidory
mięsiste
luz



PRODUKT
POLSKI

2⁹⁹
op.

Polskie pomidory mini
śliwkowe
250 g. cena jedn. 11,96 zł/kg



-20%

~~9,99~~
7⁹⁹
kg

Polska fasolka
szparagowa
luz



PRODUKT
POLSKI

3⁹⁹
kg

Polski ogórek krótki
luz



PRODUKT
POLSKI

Nasza cena

1⁴⁹
kg

Polskie ziemniaki młode
luz



PRODUKT
POLSKI

3⁹⁹
szt.

Polski brokuł
szt.



PRODUKT
POLSKI

3⁹⁹
op.

Polska kukurydza
2 szt., cena jedn. 2,00 zł/szt.



PRODUKT
POLSKI

Nasza cena

3⁹⁹
szt.

Polska sałata lodowa
szt.

Polska kapusta biała
luz

-30%

~~1,99~~
1³⁹
kg



PRODUKT
POLSKI

-52%

20,99
9,99
kg

Gęś mrożona
paczka



-23%

10,49
7,99
op.

Mięso na gulasz
z szynki wieprzowej
500 g.
cena jedn. 15,98 zł/kg



PRODUKT
POLSKI

-31%

14,69
9,99
kg

Mięso z uda kurczaka
paczka



PRODUKT
POLSKI

-28%

8,39
5,99
op.

Paski z fileta kurczaka
400 g.
cena jedn. 14,50 zł/kg



Nasza cena

-30%

2,99
2,09
op.

Wątróbka z kurczaka
450 g, cena jedn. 4,64 zł/kg
dostępna również
Wątróbka z kurczaka
luz*, 4,49 zł/kg



-24%

18,49
13,99
kg

Boczek wieprzowy
bez kości
paczka vacuum
dostępny również
Boczek wieprzowy łuskany
luz*



-18%

15,99
12,99
kg

Salceson Cwanlak
paczka, dostępny również
luz*, cena jedn. 12,90 zł/kg



-25%

3,99
2,99
op.

Pierś pieczona lub Szynka
delikatesowa z kurcząt
100 g.
cena jedn. 29,90 zł/kg.
dostępna również
Szynka delikatesowa
z kurcząt Drobex
luz*, cena jedn. 16,90 zł/kg



-28%

4,19
2,99
op.

Salami Naturalne
150 g.
cena jedn. 19,93 zł/kg



-41%

8,49
4,99
op.

Kabanosy
200 g, różne rodzaje,
cena jedn. 24,95 zł/kg,
dostępny również luz*,
cena jedn. 22,50 zł/kg



-20%

4,99
3,99
op.

Parówki z szynki
220 g, cena jedn. 18,14 zł/kg, dostępne również:
Parówki z fileta z indyka 160 g
Parówki z fileta z kurczaka 180 g
przez luz*,
cena jedn. 17,90 zł/kg



-36%

29,99
18,90
kg

Kiełbasa wiejska
z cielęcina
bez konserwantów
paczka, dostępny również
luz*



*Produkty w luzie dostępne w sklepach z lodą delikatesową.

Mleko Müller
różne rodzaje, 400 g.
cena jedn. 6,23 zł/kg



-16%

2,99
2,49
op.



Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
2,49
zł/op.



Jogurt Jogobella
różne rodzaje, 400 g
kupując 1 op. 3,49 zł/op.,
0,73 zł/kg
kupując 2 op. 4,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 6,23 zł/kg



Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.
1,99
zł/op.



Deser mleczny Monte
różne rodzaje, 150 g
kupując 1 op. 2,59 zł/op.,
17,27 zł/kg
kupując 3 op. 5,97 zł
cena jedn. przy zakupie
3 op. 13,27 zł/kg



Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.
1,69
zł/op.



Serek Danio
różne rodzaje, 140 g
kupując 1 op. 2,09 zł/op.,
14,93 zł/kg
kupując 3 op. 5,07 zł
cena jedn. przy zakupie
3 op. 12,07 zł/kg



-16%

5,99
4,99
op.



Masło Ekstra Polskie 82%
200 g,
cena jedn. 24,95 zł/kg



-14%

4,69
3,99
op.



Ser Brie oraz Camembert
NaTurek
różne rodzaje, 120 g,
cena jedn. 33,25 zł/kg



-16%

3,59
2,99
op.



Serek śmietankowy
Łaciaty
różne rodzaje, 135 g,
cena jedn. 22,15 zł/kg



-20%

2,49
1,99
100 g

Serenada

Ser Salami Serenada
paczka, dostępny również
luź*, różne rodzaje



-22%

8,99
6,99
op.



Jaja od kur z wolnego
wybiegu Kotlina Natury
klasa wagowa L, 10 szt.,
cena jedn. 0,70 zł/szt.



-21%

11,49
8,99
op.



Salatka jarzynowa
1 kg



-28%

6,99
4,99
op.



Łosoś satawkowy
90 g, cena jedn. 55,44 zł/kg



Cena na etykiecie
zawiera obniżkę.

-17%

15,69
12,99
op.



Lody Zielona Budka
różne rodzaje, 1 l



Nasza cena

-17%

0,79
0,65
szt.

Bułka z pestkami dyni
50 g,
cena jedn. 13,00 zł/kg



-25%

3,59
2,69
op.

Płatki owsiane Sonko
błyskawiczne, 500 g,
cena jedn. 5,36 zł/kg
dostępne również
Płatki owsiane górskie
Sonko 500 g w cenie
3,19 zł/op.
2,69 zł/op.

Koncentrat pomidorowy
Pudliszki
200 g,
cena jedn. 13,45 zł/kg

Nasza cena

-12%

3,09
2,69
op.



-15%

1,89
1,59
op.

Zupy Nasza Specjalność
Winiary
różne rodzaje i gramatury,
cena jedn. dla np. zupy
żurek 49 g 32,45 zł/kg

Miód wielokwiatowy
Impresja
830 g
cena jedn. 19,27 zł/kg

Nasza cena

-16%

19,09
15,99
op.



różne
rodzaje
i gramatury
Cena na
etykiecie
zawiera
obniżkę.



min.
-10% **Granola, Musli**
Sante

Cukier trzcinowy
Demerara
nierafinowany
GoldPack drobny,
1 kg

-30%

9,99
6,99
op.



-21%

12,29
9,59
op.

Biszkopty z galaretką
800 g,
cena jedn. 11,99 zł/kg

Krakersy Lay's Oven Baked
30 g
kupując 1 op.
3,49 zł/op., 43,53 zł/kg
kupując 2 op. 5,99 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 37,38 zł/kg

**Więcej
za mniej**
Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
2,99
zł/op.



-30%

4,29
2,99
op.

Ciastka Krakuski
różne rodzaje, 144-201 g
np. 201 g,
cena jedn. 14,88 zł/kg

Biszkopty Petitki
120 g
kupując 1 op.
2,99 zł/op., 24,92 zł/kg
kupując 3 op. 8,07 zł
cena jedn. przy zakupie
3 op. 22,42 zł/kg

Mondelēz

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.
2,69
zł/op.



**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
2,29
zł/op.

Colian
Wafle Familjne
różne rodzaje 30 180 g
np. 180 g
kupując 1 op. 2,69 zł/op.,
14,94 zł/kg
kupując 2 op. 4,58 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 12,72 zł/kg

różne rodzaje
Cena na etykiecie
zawiera obniżkę.

Nasza cena

min.
-10%

Napoje Alpro 1 l



Kawa Jacobs Krönung
rozpuszczalna, 200 g,
cena jedn. 109,95 zł/kg

-16%

26,19
21,99
op.



Kawa Pedros mielona
500 g,
cena jedn. 27,98 zł/kg
dostępna również **Kawa**
mielona Fort 500 g
w cenie 9,99/op.,
cena jedn. 19,98 zł/kg

-12%

15,99
13,99
op.



-26%

16,29
11,99
op.

Herbata czarna TET
British Empire, Lord Grey,
Ceylon, 200 g,
cena jedn. 59,95 zł/kg

Więcej inspirujących ofert
znajdziesz online



[tesco.pl/promocje](https://www.tesco.pl/promocje)

5

Coca-Cola
różne rodzaje, 3 l,
cena jedn. 3,33 zł/l
dostępna również
Coca-Cola Zero
~~11,29 zł/kpl.~~
9,99 zł/kpl.

-13%

~~11,59~~
9,99
kpl.



Napój Tymbark
Owoce Świata
różne rodzaje, 1 l

-15%

~~3,89~~
3,29
op.



Woda Alcalla
1,5 l,
cena jedn. 2,13 zł/l

-20%

~~3,99~~
3,19
op.



Woda Żywiec Zdrój z nutą Cytryny i Mięty
różne rodzaje, 500 ml,
cena jedn. 3,98 zł/l
dostępny również
Żywiec Zdrój z nutą
Maraulli i Limonki
~~2,29 zł/op.~~
1,99 zł/op.
ŻYWIEC ZDRÓJ

-16%

~~2,39~~
1,99
op.



Woda Nałęczowianka
1 l
NAŁĘCZOWIANKA

-13%

~~1,49~~
1,29
op.



Cisowianka
różne rodzaje,
500 ml,
cena jedn.
2,38 zł/l
CISOWIANKA

-14%

~~1,39~~
1,19
op.



**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
~~3,49~~
3,49
zł/op.

Doritos
różne rodzaje, 100 g
kupując 1 op. 4,49 zł/op.,
44,90 zł/kg
kupując 2 op. 6,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 34,90 zł/kg

Chrupki Curly
120 g
kupując 1 op.
4,29 zł/op., 35,75 zł/kg
kupując 2 op. 6,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 29,08 zł/kg

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
~~3,49~~
3,49
zł/op.



Orzechy Tesco
różne rodzaje, 200 g
kupując 1 op.
4,19 zł/op., 20,95 zł/kg
kupując 2 op. 5,58 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
15,45 zł/kg

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
~~3,29~~
3,29
zł/op.



½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Lech
różne rodzaje, puszka,
4x500 ml, vol. 0%, 2 l,
cena jedn. 7,00 zł/l

-14%

~~16,29~~
13,99
kpl.



Piwo Żateckie
puszka, 4x500 ml,
vol. 5%, 2 l,
cena jedn. 6,75 zł/l

-10%

~~14,99~~
13,49
kpl.



Piwo Żubr
puszka, 4x500 ml,
vol. 6,0%, 2 l,
cena jedn. 5,50 zł/l

-10%

~~12,29~~
10,99
kpl.



Piwo Desperados
3x400 ml,
butelka bezzwrotna,
vol. 0-7%, 1,2 l,
cena jedn. 8,33 zł/l

-22%

~~12,89~~
9,99
kpl.



Piwo Harnaś
puszka, 4x500 ml,
vol. 6%, 2 l,
cena jedn. 4,75 zł/l

-12%

~~10,89~~
9,49
kpl.



Piwo Książęce
butelka zwrotna 0,50 zł,
vol. 4,1-8%, 500 ml,
cena jedn. 7,18 zł/l

-12%

~~4,09~~
3,59
op.





-32%

54,99
36⁹⁹
op.

Henkel

Kapsułki do prania Persil
różne rodzaje, 38 szt.,
cena jedn. 0,97 zł/szt.,
dostępne również
kapsułki Persil 28 szt.
w cenie 28,99 zł/op.,
cena jedn. 1,04 zł/szt.



-30%

39,99
27⁹⁹
op.

P&G

Proszek do prania Vizir
różne rodzaje, 3,83 kg,
cena jedn. 7,32 zł/kg
51 prań
dostępne również kapsułki
Vizir 33 szt.,
cena jedn. 0,85 zł/szt.,
oraz płyn do prania Vizir
3,30 l, cena jedn. 6,48 zł/l,
60 prań

Koncentrat do płukania tkanin Silan
różne rodzaje, 1,8 l,
cena jedn. 5,55 zł/l
Silan 1,45 l,
cena jedn. 6,89 zł/l
Silan Supreme 1,2 l,
cena jedn. 8,33 zł/l

Henkel

-36%

15,79
9⁹⁹
op.



-25%

66,99
49⁹⁹
op.

reckitt

Finish tabletki do zmywarek
Finish Classic
Cytrynowy 77 szt.,
cena jedn. 0,55 zł/szt.,
Finish Quantum Max
Cytrynowy 45 szt.,
cena jedn. 1,11 zł/szt.



Płyn uniwersalny Sidelux
różne rodzaje, 1 l

-23%

6,49
4⁹⁹
op.



np. Presto
Ścieraczkę nawilżaną
do różnych
powierzchni 72 szt.
8,19 zł/op.
cena jedn. 0,08 zł/szt.

Harper
Hygienics
Cena na etykiecie
zawiera obniżkę.

min.
-30%

Presto chusteczki do czyszczenia



Nasza cena

-22%

14,19
10⁹⁹
op.

Henkel

Zawieszka do WC Bref
różne rodzaje, 3 x 50 g,
cena jedn. 73,27 zł/kg
Kostki Bref Brilliant ze
2 x 42 g,
cena jedn. 130,83 zł/kg



Kret środek do udrażniania rur
Żel Kret 1 l,
dostępne również
granulki Kret 800 g,
cena jedn.
12,49 zł/kg

-23%

12,99
9⁹⁹
op.



Karma sucha dla psa Chappi
różne rodzaje, 9 kg,
cena jedn. 5,00 zł/kg

Chappi

-16%

53,99
44⁹⁹
op.



Szampony do włosów Elseve
różne rodzaje,
400 ml,
cena jedn. 27,48 zł/l

-23%

14,29
10⁹⁹
op.



Żele pod prysznic Palmolive
500 ml, różne rodzaje
kupując 1 op. 12,69 zł/op.,
29,38 zł/l
kupując 2 op. 19,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 19,98 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
9⁹⁹
zł/op.



Danie Gerber
190 g, różne rodzaje
kupując 1 op. 5,19 zł/op.,
27,32 zł/kg
kupując 2 op. 6,78 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 23,11 zł/kg

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
4³⁹
zł/op.



-25%

72,39
53⁹⁹
op.

Mleko Bebilon
1100 g, różne rodzaje
cena jedn. 49,08 zł/kg
oferta nie dotyczy mleka
początkowego



-13%

61,29
52⁹⁹
op.

Pieluchy Pampers Giga Pack
różne rodzaje, 76 szt./op.,
cena jedn. rozm. maxi
0,70 zł/szt.,
dostępny również
rozm. mini
48,99 zł/op.,
39,99 zł/op.

-15%

10,69
8⁹⁹
op.



Mata do przewijania Fred&Flo
10 szt./op.,
cena jedn. 0,90 zł/szt.



-36%

12,59
7,99
kg

Kaczka pekin
świeża, paczka



PRODUKT
POLSKI

Nasza cena

4,99
kg

Polska papryka
czerwona
luz

Masło Klarowane
Mlekovita
500 g
cena jedn.
31,98 zł/kg



-20%

19,99
15,99
op.



Woda Cisowianka
różne rodzaje, 1,5 l.
cena jedn. 0,93 zł/l

CISOWIANKA

-22%

1,79
1,39
op.



Napój Tymbark
różne rodzaje, 2 l.
cena jedn. 1,50 zł/l



Nasza cena

-16%

3,59
2,99
op.



-28%

13,99
9,99
op.

Ptasi Mleczko
różne rodzaje, 350 g.
cena jedn. 27,75 zł/kg

Chipsy Lay's
wybrane rodzaje, 140 g.
kupując 1 op. 1,99 zł/op.,
35,64 zł/kg
kupując 3 op. 11,97 zł
cena jedn. przy zakupie 3 op.
28,60 zł/kg

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.
3,99
zł/op.



-23%

16,99
12,99
op.



Ręcznik najdłuższy
Regina
4 rolki.
cena jedn. 3,25 zł/rolka

SUPEROFERTY

OD PONIEDZIAŁKU 20.09
DO ŚRODY 22.09

Olej Kujawski

1 l.
kupując 1 op. 8,39 zł/op.,
8,39 zł/l
kupując 2 op. 11,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
5,99 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
5,99
zł/op.



Pieluchomajtki
Pampers Jumbo Pack
różne rodzaje, 52 szt.,
cena jedn. rozmn. maxi
0,77 zł/szt.

-34%

61,29
39,99
op.



Drodzy Klienci.

W związku z procesem zamykania sklepów Tesco w Polsce wszystkie Bony towarowe / żywieniowe e-bony / eVouchery i karty podarunkowe / żywieniowe Tesco będą realizowane w otwartych sklepach Tesco do 28.10.2021 r. włącznie.



Szczegółowe informacje znajdują się w Regulaminach
<https://tesco.pl/bony-ebony-karty-paczki/regulamin/>

Serdecznie dziękujemy za zaufanie.
Zespół Tesco